
Mod. B – copia    

 
 

DECRETO N. 386 DEL       27/03/2023 

 
OGGETTO: Proroga di apertura dei termini per la presentazione del rendiconto dei progetti formativi afferenti alle 

DGR n. 1243/2021; n. 1428/2021. 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Il presente provvedimento dispone la proroga di apertura dei termini per la presentazione del rendiconto dei percorsi 

formativi afferenti alle seguenti deliberazioni: n. 1243/2021: Di mano in mano. Interventi di Age and Diversity 

management, limitatamente ai progetti conclusi entro il 31/03/2023; n. 1428/2021: Specialisti per il Domani - 

Percorsi di Specializzazione Tecnica Superiore (IFTS) 2021-2022, limitatamente ai progetti conclusi entro il 

31/03/2023. 

La proroga di apertura dei termini viene fissata al 31 maggio 2023. 
 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 

 
- Richiamato il proprio decreto n. 112 del 27/01/2023 con il quale sono stati prorogati i termini di apertura 

per la presentazione del rendiconto di varie Deliberazioni al 31 marzo 2023; 

- Preso atto che le procedure di messa a punto del modulo rendicontazione nel Sistema Informatico Unitario- 

SIU, specifiche per ogni tipologia di bando, sono in fase di sviluppo e ultimazione; 

- Atteso che il modulo rendicontazione del gestionale SIU relativo a ciascuna Deliberazione una volta 

completato sarà reso disponibile agli enti beneficiari mediante apposita comunicazione mail recante il 

Decreto di decorrenza dei termini per la presentazione del rendiconto; 

- Valutato che, al fine di assicurare la piena affidabilità del modulo rendicontazione di ogni Deliberazione, si 

rendono necessari test di collaudo da effettuarsi singolarmente per ogni modulo, pertanto si ritiene 

necessario posticipare al 31/05/2023 i termini di apertura delle relative sezioni SIU per la presentazione dei 

rendiconti di spesa relativi alle seguenti Delibere: n. 1243/2021: Di mano in mano. Interventi di Age and 

Diversity management, limitatamente ai progetti conclusi entro il 31/03/2023; n. 1428/2021: Specialisti per 

il Domani - Percorsi di Specializzazione Tecnica Superiore (IFTS) 2021-2022, limitatamente ai progetti 

conclusi entro il 31/03/2023; 

- Vista la L.R. 54/2012 in ordine ai compiti e responsabilità di gestione attribuite ai dirigenti e s.m.i.; 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 

DECRETA 

1. di prorogare, per i motivi indicati in premessa, al 31/05/2023 l’apertura dei termini per la presentazione del 

rendiconto dei progetti formativi relativi alle seguenti Delibere: n. 1243/2021: Di mano in mano. Interventi 

di Age and Diversity management, limitatamente ai progetti conclusi entro il 31/03/2023; n. 1428/2021: 

Specialisti per il Domani - Percorsi di Specializzazione Tecnica Superiore (IFTS) 2021-2022, limitatamente 

ai progetti conclusi entro il 31/03/2023; 

2. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della 

Regione Veneto. 

 
F.to Dott. Massimo Marzano Bernardi 

 
MLM/pm 


